C Eugenius tyrannus, ante magister ludi, mox Valentini III. à secretis scriba: postmodò Augustum se appellare ausus, à Theodosio eversus est. Ibidem.

Valentinianus I. Pannonius Imp. patrem habuit funes torquentem.

Athenais Leonitis Atheniensis Sophistæ filia, post patris mortem, Pulcheræ propter eruditionem infamata, Theodosii junioris Imper. nuptias meruit, & Eudoxia appellata fuit. Cyprianus.

Martianus humili genere natus, arte militari clarus, in Imperio, electus est, ducta Placidia Theodosii Imperatoris sorore. Idem.

Cum milites ab Anastasio Arthemio defecissent, appellatus est ab eis Caesar Theodosius quidam, Adramytenus genere, publicorum vectigalium exactor vel scriba, obsecurus ortus natalibus: sed ob comitatem omnibus charus, Anastasium in ordinem redactum sacris initiavit. Idem.

Mauricius Cappadox, vir strenuus, ex humili notario, Comes excubitorum à Justino ob diligentiam factus, hinc Caesar etiam, gener Tiberii, mox Augustus est. Idem.

Justinus, Thrax, ex utroque parente ignobilis, à teneris annis suum boumque cultos: post lignarii cuiusdam miser. Natus annos xvi. militare cepit. Hinc per gradus princeps ordinis in exercitu factus, mox Comes excubitorum, tandem à Senatu Imperator electus, ut labentem Rempubl. restitueret. Idem.

Leo III. Imperator ex Icaria, ubi sedentariam exercuit, cum parentibus Byzantium à Justiniano II. Imperatore traductus fuit. Eo pulso, commotus est Melembria, civitate Thracæ. Cum à Bulgaris Imperator regno restitueretur, Leo illi omnem facultatem obtulit. Itaque Justinianus eum Spachire dignitatis nomine insignivit, & in familiarium domesticorum numerum adiecit, & contra Amalios iussit. Ab Arthemio dux Orientis creatus, Theodosium III. Imperio dejecit. Idem.

Basilus, qui olim Abbat servierat, captivus Constantinopolim ductus, à Michaele Constantinopolitano Imper. in eam fortunæ magnitudinem evectus est, ut post Imp. pri-

mus haberetur. Demum, domino per scelus occiso, ad Imperium ascendit. Fulg. lib. 6. c. 10.

Michael Paphlago, humilis ortus genere, ob formam Zoe Imperatricis conciliatus, & inter cubicularios Romani Argopoli receptus, eo suffocato, Imperium arripuit: & Michaelem Calaphatem ducem, quod ejus parentes apud Paphlagonas pice naves obtulerent, nepotem ex sorore, Imperii successorem fecit. Culp.

Sadragessillus Dagoberri Francorum Regis pædagogus, à ludimagistro dux Aquitaniz.

Bamba ab aratro ad principatum, Leonis Romani Pontificis beneficio, evectus, electus in Hispanorum Regem, Mauros Hispaniæ littora cum classe ducentarum septuaginta navium ingressos, ingenti prælio fudit, classisque igni succendit. Rivus Neapol. lib. 2. Reg. Hisp.